國立中山大學學生事務處　書函

地址：804 高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：林慧婷

電話：07-5252000#2921

傳真：07-5256002

電 子 信 箱

：tp.tp3721@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國114年3月13日

發文字號：中學發字第1140800199號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114學年度舊生住宿及退宿申請作業規定.pdf

主旨：檢送本校「114學年度舊生(大學部115、116級除外)住宿
及退宿申請作業規定」，請協助轉知所屬學生，請查照。

說明：
一、114 學年度得免抽籤住宿申請資格：
(一)現未住學校宿舍之大學部一年級學生。
(二)現住學校宿舍之碩士班一年級學生。

二、114 學年度不續住，需提出退宿申請人員：
(一)現住學校宿舍之大學部一年級學生。
(二)現住學校宿舍之博士班一、二及三年級學生。

三、申請時間及方式：
(一)申請期間：自114年4月21日（星期一）上午10時起至

5月12日（星期一）下午5時止。
(二)申請方式：採網路申請，請至學務處通辦網（網址

：https://sis.nsysu.edu.tw/ONAMS/）辦理。
四、相關申請規定亦公告於宿舍服務組網頁，請上網留意相關

資訊。

正本：本校一級學術單位、護理學系籌備委員會、國際跨域學士學位學程原住民族專

班籌備委員會、高階公共政策碩士學程在職專班、中國文學系、外國語文學系

、音樂學系、劇場藝術學系、哲學研究所、藝術管理與創業研究所、化學系、

物理學系、生物科學系、應用數學系、電機工程學系、機械與機電工程學系、

資訊工程學系、材料與光電科學學系、光電工程學系、環境工程研究所、通訊

工程研究所、電機電力工程國際碩士學位學程、電信工程國際碩士學位學程、

積體電路設計研究所、企業管理學系、資訊管理學系、財務管理學系、公共事

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

務管理研究所、人力資源管理研究所、行銷傳播管理研究所、國際經營管理碩

士學程、人力資源管理全英語碩士學位學程、國際經營管理全英語學士學位學

程、高階經營碩士學程在職專班、海洋生物科技暨資源學系、海洋環境及工程

學系、海洋科學系、海下科技研究所、海洋事務研究所、海洋生態與保育研究

所、海洋生物科技博士學位學程、海洋科學與科技全英語博士學位學程、政治

經濟學系、社會學系、中國與亞太區域研究所、政治學研究所、經濟學研究所

、教育研究所、師資培育中心、亞太事務英語碩士學位學程、教育與人類發展

研究全英語學位學程、基礎教育中心、博雅教育中心、運動與健康教育中心、

服務學習教育中心、人文暨科技跨領域學士學位學程、社會創新研究所、全英

語卓越教學中心、生物醫學研究所、醫學科技研究所、生物醫學科技學系、學

士後醫學系、生技醫藥研究所、精準醫學研究所、醫學院臨床醫學科學博士學

位學程、國際資產管理研究所、數位與永續金融研究所、先進半導體封測研究

所、精密電子零組件研究所、創新半導體製造研究所

副本：學生事務處吳宗憲行政一級組員、學生事務處宿舍服務組鄭新怡行政一級組員

、學生事務處宿舍服務組戴鈺芳行政二級組員、國際事務處僑外生與陸生事務

組蘇楷涵行政一級組員、國際事務處僑外生與陸生事務組葉慧清行政二級組員

第2頁  共2頁